PeinTuUHrosas Tabnunua MHANBUAYaNbHbIX pe3ynbTaToB yd4acTHUMKoB M3 BcOLL 2024-2025 yyebHoro roga
no MCTOPUNIN _
J1elyKOHCKUIA MyHUUMNANbHbIA OKPYT

© N O U A W N

=
o

=

14

15
16

Cratyc
®UO yyacTHUKa Kogf yyacTHuKa HammggsaHme P(eg;/;;;?T (non6;f':eTpe/nb/
YYaCTHUK)
7 Knacc
JNewykoBa Bapeapa KOpbeBHa K-N-7-6 Kcouw 61 nobeanTesnb
LLInTnkos BceBonog Anekceesny Y-N-7-9 ycouwl 41 npusep
NlnctoB AHaTonuii MiBaHoBUY LI--7-8 LiICOLU 36 npu3sep
Manbiwes Tumyp Nnbuy Y-N-7-10 ycoul 35 YYacTHUK
LibiraHoBa EBa AnekceeBHa Nn-n-7-4 JicoLL 27 YUYaCTHUK
MuxeeB Cepreit AnekcaHapoBmuy K-N-7-7 KCOLU 23 YYaCTHUK
MapbiruHa EkatepuHa ®enopoBHa N-Nn-7-5 JicoLL 21 YUYaCTHUK
[MoTaweBa AneHa BacunbeBHa B-N-7-2 BCOLW 18 YYaCTHUK
JlewykoBa BepoHuKa iBaHOBHa B-N-7-1 BCOLW 10 y4acTHUK
NewykoBa AnekcaHapa AMnTpueBHa B-N-7-3 BCOLW 9 YYaCTHUK
8 Knacc
Anues [leHuc PyctamoBuy N-n-8-12 JicOLU 44 npusep
Newykos Casenunin AnekcaHgposmy B-UN-8-13 BCOLU 29 YYaCTHUK
JTio64yeHKOo AHHa AnekcaHapoBHa B-N-8-14 BCOLW 20 YYaCTHUK
CuntKoBa AHa BnaguMmnpoBHa Y-N-8-11 ycouwl 16 YYaCTHUK
9 knacc
CuTKoBa BukTopus AnekceeBHa N-n-9-20 JICOLL 28 YUYaCTHUK
"lonbumkoBa Mapusa AnekcaHgpoBHa K-nN-9-21 KcoLl 17 y4YacTHUK



17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29

MpeacenaTenb X0pK:

benbiHeB daHunn Hukonaesny
[MoTaweBa Bnaga AnekcaHgpoBHa
bonanHa Oneca HMkKonaeBHa
JltobyeHko Hatanbd BnagumuposHa

Bobpeuosa [apba AnekceeBHa
Hasapos Uropb denoposuny
fAAkoBneB EBreHnin Nropesmy

KpnsononeHoB Aptem [MaBnosuy
lNo3peeBa Mapua BnagMmumpoBHa

MakapoBa ApuHa AneKceeBHa
Tpane3HnkoBa AneHa AHApeeBHa
barpeuoBa EnnsaBeta AHApeeBHa

LWapbiruH Oner MNasnosuy

bo/ndg T Thxuo

Y-1-9-16
Y-n-9-17
B-1-9-18
B-1-9-19

10 knacc

n-n-10-27
1-N-10-25
Y--10-23
Y-N-10-22
Nn-n-10-24

]1 Knacc

Y-1-11-30
n-n-11-29
Y-N-11-31
n-n-11-28

ycoul
ycoul
BCOW
BCOLW

sicouwl
sicouwd
ycoul
ycouwl
sicouwl

ycouwl
Jsicowd
ycouw
sicowd

jicmda

21
31

14

46
44
14
30
45

30
63
46
27

YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YyUYacTHUK
YUYaCTHUK

npusep
npusep

YUYaCTHMK

YUYaCTHMK
npusep

YYaCTHUK
nobeanTens
npusep
YYaCTHUK



