Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников МЭ ВсОШ 2024-2025 учебного года по _ИСТОРИИ__

Лешуконский муниципальный округ

Nº	ФИО участника	Код участника	Наименование ОО	Результат (баллы)	Статус (победитель/ призер/ участник)
		7 класс			
1	Лешукова Варвара Юрьевна	К-И-7-6	КСОШ	61	победитель
2	Шитиков Всеволод Алексеевич	У-И-7-9	УСОШ	41	призер
3	Листов Анатолий Иванович	Ц-И-7-8	ЦСОШ	36	призер
4	Малышев Тимур Ильич	У-И-7-10	УСОШ	35	участник
5	Цыганова Ева Алексеевна	Л-И-7-4	ЛСОШ	27	участник
6	Михеев Сергей Александрович	К-И-7-7	КСОШ	23	участник
7	Парыгина Екатерина Федоровна	Л-И-7-5	ЛСОШ	21	участник
8	Поташева Алена Васильевна	В-И-7-2	ВСОШ	18	участник
9	Лешукова Вероника Ивановна	В-И-7-1	ВСОШ	10	участник
10	Лешукова Александра Дмитриевна	В-И-7-3	ВСОШ	9	участник
		8 класс			
11	Алиев Денис Рустамович	Л-И-8-12	ЛСОШ	44	призер
12	Лешуков Савелий Александрович	В-И-8-13	ВСОШ	29	участник
13	Любченко Анна Александровна	В-И-8-14	ВСОШ	20	участник
14	Ситкова Яна Владимировна	У-И-8-11	УСОШ	16	участник
		9 класс			
15	Ситкова Виктория Алексеевна	Л-И-9-20	ЛСОШ	28	участник
16	Гольчикова Мария Александровна	К-И-9-21	КСОШ	17	участник

17	Бельшев Даниил Николаевич	У-И-9-16	УСОШ	21	участник
18	Поташева Влада Александровна	У-И-9-17	УСОШ	31	участник
19	Болдина Олеся Николаевна	В-И-9-18	ВСОШ	11	участник
20	Любченко Наталья Владимировна	В-И-9-19	ВСОШ	14	участник
		10 класс			
21	Бобрецова Дарья Алексеевна	Л-И-10-27	ЛСОШ	46	призер
22	Назаров Игорь Федорович	Л-И-10-25	ЛСОШ	44	призер
23	Яковлев Евгений Игоревич	У-И-10-23	УСОШ	14	участник
24	Кривополенов Артем Павлович	У-И-10-22	УСОШ	30	участник
25	Поздеева Мария Владимировна	Л-И-10-24	ЛСОШ	45	призер
		11 класс			
26	Макарова Арина Алексеевна	У-И-11-30	УСОШ	30	участник
27	Трапезникова Алена Андреевна	Л-И-11-29	ЛСОШ	63	победитель
28	Багрецова Елизавета Андреевна	У-И-11-31	УСОШ	46	призер
29	Шарыгин Олег Павлович	Л-И-11-28	ЛСОШ	27	участник

Председатель жюри:

Bomela Toubaua Cepreelna

bomela

подпись